证券代码：002601 证券简称：龙蟒佰利 公告编号：2019-068

龙蟒佰利联集团股份有限公司

关于全资及控股子公司获得政府补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近期，龙蟒佰利联集团股份有限公司（以下简称“公司”）的全资及控股子公

司河南龙佰智能装备制造有限公司（以下简称“龙佰智能”）、四川龙蟒矿冶有限

责任公司（以下简称“龙蟒矿冶”）、四川龙蟒钛业股份有限公司（以下简称“龙

蟒钛业”）收到政府补贴资金共计 3725.11 万元，具体情况公告如下：

序号 获得主体 补贴项目 补贴金额（万元）

1 龙佰智能 招商引资奖励 2634.82

2 龙蟒矿冶 微细粒级钛铁矿强化回收新技术开发研究项目奖励 950

3 龙蟒钛业
硫磷钛产业链废副硫酸亚铁掺烧制酸低品位余热回

收项目奖励
96

4 龙蟒钛业 稳岗补贴 44.29

合计（万元） 3725.11

截至本公告日，上述补贴资金已经到位。公司将按照《企业会计准则》等有关

规定将上述 1-3 项获得的补贴资金计入递延收益，第 4项获得的补贴资金计入当期

损益，具体的会计处理须以会计师事务所年度审计确认后的结果为准，本次政府补

贴将对公司 2019 年度净利润产生一定影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

龙蟒佰利联集团股份有限公司董事会

2019 年 9 月 6 日